tudinem uestram studioꝝ meoꝝ fructu non caream postquā  
 uobis quid cuperem non celauī. ut scriptioꝝ operam quam acti  
 nus protulēstis sibi frequentia uel ubertate pensetis.  
**INCIPIT DICTIO QUAE HABITA EST IN HXTALESI  
 AC BEATISSIMI PAPAE EPIFANII IN ANNUM TRICEN  
 SIMUM SACERDOTII PRAEFATIO.**

**S**ento quid plerique tacto loquantur in sensibus & adposita  
 cordis aure uocem cordis intellego clamant enim ista silentia.  
 quis tibi alienae professionis homo quae ex temeritate quid insigni  
 ritus humilitatis tuis speret ex more uulgi cuneo suo  
 cum plausus expectat quos tuis sentibus fautorum bullis astra  
 popularis exsuscitat. dum talia dicunt debuisse componi cum adulan  
 tibus adulescentiae floribus & pueritiae adhuc in illo & saecularis  
 licentiae uerna ridentur cum reuocantibus effertidetur ad cla  
 mationibus tunc cum capipotuit & iam fucatae uoluptatis specie  
 nunc currecit & publice quem laus nec deca & publica nec delectat  
 hu meminerent quod ego temno ftri muneris ago quem in sacer  
 dotis praeconus constat sentire quae debeam cui quamuis non in  
 tempestiuis laudibus reddam modica tamen maxima post debebo.  
 in cuius ministerio quidquid ualeo praestat inpendi simul & iam  
 percepi animo quod ei reddenda est de otioso sermone ratio non  
 minus de otioso silentio etiam enim otiosa silentia silu & artibus  
 circumfusis omnigenum mentibus solus cum dare possim uerba  
 subtrahere. quippe cum & iam in obsequiis caelestibus hymnos dece  
 rit adhiberi & clamus exsortem humanitatis dnm hominum meris  
 laudibus demulceri & hoc ad his specialis quodam iure quos donauit  
 lingua repositere quidam artifis faciat qui proprius orationibus eget  
 ut possim scribitum est enim dñs dedit mihi linguam et ueritatis  
 quando oportet sermonem dicere. oportet tunc ut censeo & ad  
 loquendi tempus os tui cordis aperitur sed nunc non ego in po  
 cis laudibus oralaxabo abstrame sentina carminum quae sicut uera  
 non laudat sic nec uere laudatur nunc fuerit tementibus; cetradicturo